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Warszawa, 1 grudnia 2025 r.
Informacja prasowa

Bilety na Kongres Nowej Mobilności 2026 są już dostępne!

Wystartowała sprzedaż biletów na KNM 2026 z limitowanej i najkorzystniejszej cenowo puli Super Early Bird. W siódmej edycji Kongresu Nowej Mobilności, największego w Europie Środkowo-Wschodniej wydarzenia poświęconego zrównoważonemu rozwojowi i nowej mobilności, planowany jest udział nawet 10 tysięcy osób – w tym przedstawicieli Komisji Europejskiej, administracji centralnej, samorządów oraz liderów przemysłu new mobility z całego świata. Kongres odbędzie się w dniach 23-25 września 2026 r. w Katowicach.

PSNM już po raz siódmy organizuje Kongres Nowej Mobilności. W 2026 r. KNM nabierze jeszcze większego rozmachu w porównaniu do wcześniejszych edycji. Program Kongresu przewiduje siedem głównych ścieżek merytorycznych, obejmujących kluczowe wyzwania i trendy rynkowe, technologiczne, gospodarcze, strategiczne oraz społeczne. Rozbudowane zostanie również EXPO, które poza częścią wewnętrzną (12 tys. metrów kwadratowych) obejmie również strefą zewnętrzną. 

– Kongres Nowej Mobilności 2026 będzie nie tylko przestrzenią inspirujących wykładów i debat, lecz przede wszystkim forum realnego dialogu. Spotkają się tu politycy najwyższego szczebla, unijni i krajowi decydenci, przedstawiciele administracji centralnej i samorządowej, branża, dyplomaci, środowisko naukowe, start-upy oraz inni kluczowi aktorzy rynku. Naszą ambicją jest, aby podczas Kongresu wspólnie wypracować rozwiązania wspierające zrównoważoną transformację regionu CEE w jej pełnym wymiarze – od technologii i infrastruktury, przez regulacje i modele biznesowe, po działania społeczne i środowiskowe. Chcemy, by efektem spotkania były konkretne rekomendacje i kierunki działań, które przyspieszą rozwój nowoczesnej, przyjaznej ludziom i klimatowi mobilności. – mówi Agata Wiśniewska-Mazur, Członkini Zarządu PSNM.

Trzy rodzaje biletów w puli Super Early Bird

W ramach przyszłorocznego Kongresu Nowej Mobilności 2026 uczestnicy mogą wybrać spośród trzech typów biletów, dopasowanych do różnych potrzeb biznesowych i networkingowych: Free Pass, Premium Pass oraz Executive Pass. Wszystkie dostępne rodzaje obejmują udział w aktywnościach merytorycznych (panelach, warsztatach i prezentacjach) oraz dostęp do strefy EXPO.

Już darmowy bilet Free Pass umożliwia udział w aktywnościach merytorycznych (panele, warsztaty, prezentacje) oraz daje dostęp do Strefy EXPO. Kosztujący 1499 zł Premium Pass wyróżnia się bardziej rozbudowanym pakietem świadczeń, w tym m.in. wstęp do wydzielonej Strefy Premium. Executive Pass (3999 zł) oferuje ponadto także tak ekskluzywne elementy jak dostęp do Strefy Speakers & Executive i udział w Gali 10-lecia PSNM.

Rekordowa edycja 2025 – KNM 2026 z większym rozmachem

W 2025 r. w KNM wzięło udział 7,5 tysiąca uczestników, w tym ponad 574 prelegentów z całego świata. Program obejmował 250 debat, warsztatów i wystąpień merytorycznych. Na wydarzeniu pojawiło się ponad 250 partnerów i wystawców, odbyło się 25 premier branżowych, a zeroemisyjne technologie i rozwiązania przyszłości dla miast były prezentowane na 12 tysięcy metrów kwadratowych powierzchni EXPO. 

– Tegoroczna edycja Kongresu była ogromnym sukcesem – nie tylko frekwencyjnym, ale przede wszystkim merytorycznym. Pokazała, jak szeroka i dynamiczna stała się dziś transformacja transportu oraz innych, kluczowych obszarów gospodarki. Jednocześnie uświadomiła, jak wiele pracy jest jeszcze przed wszystkimi interesariuszami. W ramach KNM2026 będziemy mierzyć się z rosnącą liczbą wyzwań, w tym m.in. w obszarze awiacji, kolejnictwa czy żeglugi morskiej, które coraz szybciej wchodzą w etap realnej dekarbonizacji. KNM 2026 będzie potwierdzonym wydarzeniem pierwszej ligi UE, a to ważne, bo właśnie wtedy poza globalnymi rozwiązaniami będziemy zabiegali wraz z całym ekosystemem nowej mobilności o utrzymanie trajektorii ambitnej dekarbonizacji, w tym m.in. utrzymania celów UE na 2035 i 2040 dla wszystkich segmentów mobilności drogowej. – wskazuje Aleksander Rajch, Członek Zarządu PSNM.


Jak kupić bilety?
Bilety na KNM 2026, w ramach przedsprzedaży Super Early Bird, są dostępne do 31 stycznia 2026 roku lub do wyczerpania puli na stronie kongresnowejmobilnosci.pl w zakładce „Kup Bilet”. 

Więcej informacji o KNM 2026: www.kongresnowejmobilnosci.pl

--

Kontakt

Zespół KNM
M: biuro@kongresnowejmobilnosci.pl
T: +48 507 686 158
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